Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2013 № 687
г.Чудово

О внесении изменений в
постановление Администрации
Чудовского муниципального
района от 11.11.2008 № 1246

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  Администрации  Чудовского  му-
ниципального района от 11 ноября 2008 года № 1246 «Об утверждении муници-
пальной целевой программы «Модернизация  объектов коммунальной инфра-
структуры Чудовского муниципального района на 2008-2013 годы» (далее – по-
становление), заменив в заголовке постановления, пункте 1 постановления сло-
ва «…на 2008-2013 годы» словами «…на 2008-2015 годы».

2. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Модерниза-
ция  объектов  коммунальной  инфраструктуры  Чудовского  муниципального
района  на  2008-2015  годы»,  утвержденную  постановлением  Администрации
Чудовского муниципального района от 11 ноября 2008 года № 1246, (далее –
Программа):

2.1.  Заменить в названии Программы, абзаце 1 паспорта Программы, на-
звании приложения к Программе, заголовке мероприятий Программы слова «…
на 2008-2013 годы» словами «…на 2008-2015 годы»;

2.2. В паспорте Программы:
1) раздел «Правовая основа Программы» дополнить абзацем следующего

содержания:
«Постановление Администрации области от 30.09.2010 № 456 «Об утвер-

ждении долгосрочной областной целевой  программы «Комплексное развитие
инфраструктуры водоснабжения и водоотведения в Новгородской области на
2011-2015 годы.»;

2) заменить в разделе «Сроки реализации Программы» слова «…3 этап:
2013 год» словами «…3 этап: 2013-2015 годы»;
ка-9
№ 705-п

3) в разделе «Объемы и источники финансирования Программы»:

consultantplus://offline/ref=BFED5FEB97E8AB9D9361038CE1559DC689038EEF8981F8B20F7D79B8573C3CE34AE7339A5EE7AD0E71D50DN2F7H

заменить слова «3 этап: 2013 год – 22,545 млн.руб.» словами «…3 этап:
2013-2015 годы – 34,673 млн.руб.»;

заменить  слова  «…областной  бюджет  –  58,592  млн.руб.»  словами  «…
областной бюджет – 67,432 млн.руб.»;

заменить слова «…бюджет города Чудово – 3,724 млн.руб.» словами «…
бюджет города Чудово - 5,289 млн.руб.»;

2.3. В приложении к Программе:
дополнить раздел 1 «Изготовление проектно-сметной документации (да-

лее – ПСД) для строительства объектов ЖКХ» пунктами 1.5, 1.6, 1.7, изложив
строку «Итого» в новой редакции согласно прилагаемому приложению;

изложить пункты 3.3 и 3.4 раздела 3 «Водоснабжение» в новой редакции
согласно прилагаемому приложению.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского
муниципального  района  от  14.02.2013  № 219  «О внесении изменений в  по-
становление Администрации Чудовского муниципального района от 11.11.2008
№ 1246».

4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2